
Umožněme prosím VláďoviUmožněme prosím Vláďovi
pracovat a žítpracovat a žít
S Vláďou Dubovým se dobře známe již roky, protože jsme oba
občansky aktivní ✌️ a Vláďa vždy byl mou spřízněnou duší na
Ostravsku �. Nemoc si však nevybírá podle zásluh o naše
svobody a demokracii, takže napřed Vláďa kvůli závažnému
onemocnění přišel o jednu nohu až nad kolenem.

– Jaromír Jesenský

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/13428

https://donio.cz/p/13428

	Umožněme prosím Vláďovi pracovat a žít

